



Cafe Clarks ApS

Vesterhavnen 80
5800 Nyborg
CVR-nr. 33164483

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2022

Jalal Melhem
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cafe Clarks ApS
Vesterhavnen 80
5800 Nyborg

CVR-nr.: 33164483
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021
E-mail: jalal-melhem@hotmail.com

Direktion

Jalal Melhem, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurant og lignende beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2021 anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.807.704	1.399.417
Personaleomkostninger	2	(1.332.145)	(1.355.881)
Af- og nedskrivninger	3	(62.794)	(57.867)
Driftsresultat		412.765	(14.331)
Andre finansielle indtægter	4	1.433	1.283
Andre finansielle omkostninger	5	(4.925)	(4.219)
Resultat før skat		409.273	(17.267)
Skat af årets resultat	6	(90.767)	1.533
Årets resultat		318.506	(15.734)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	203.000
Overført resultat		204.106	(218.734)
Resultatdisponering		318.506	(15.734)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.162	149.876
Indretning af lejede lokaler		16.800	32.880
Materielle aktiver	7	119.962	182.756
Deposita		43.111	43.111
Finansielle aktiver		43.111	43.111
Anlægsaktiver		163.073	225.867
Fremstillede varer og handelsvarer		34.900	34.900
Varebeholdninger		34.900	34.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		532	3.188
Udskudt skat		307	3.789
Andre tilgodehavender		970.467	3.946
Tilgodehavende skat		0	20.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	24.639
Periodeafgrænsningsposter		0	12.647
Tilgodehavender		971.306	68.209
Likvide beholdninger		176.881	949.560
Omsætningsaktiver		1.183.087	1.052.669
Aktiver		1.346.160	1.278.536

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		787.597	583.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	203.000
Egenkapital		981.997	866.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.378	11.945
Skyldig skat		73.285	0
Anden gæld		276.500	400.100
Kortfristede gældsforpligtelser		364.163	412.045
Gældsforpligtelser		364.163	412.045
Passiver		1.346.160	1.278.536

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

9

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	583.491	203.000	866.491
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(203.000)	(203.000)
Årets resultat	0	204.106	114.400	318.506
Egenkapital ultimo	80.000	787.597	114.400	981.997

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår under andre driftsindtægter modtaget COVID-19 kompensation med 364 t.kr., fordelt med 264 t.kr. som omsætningskompensation og 100 t.kr. som kompensation for faste omkostninger.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.255.940	1.266.786
Pensioner	53.934	54.123
Andre omkostninger til social sikring	9.217	13.702
Andre personaleomkostninger	13.054	21.270
	1.332.145	1.355.881
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	62.794	57.867
	62.794	57.867

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.433	1.283
	1.433	1.283

5 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.925	4.219
	4.925	4.219

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	87.285	0
Ændring af udskudt skat	3.482	(3.565)
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.032
	90.767	(1.533)

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	547.473	169.776
Kostpris ultimo	547.473	169.776
Af- og nedskrivninger primo	(397.597)	(136.896)
Årets afskrivninger	(46.714)	(16.080)
Af- og nedskrivninger ultimo	(444.311)	(152.976)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.162	16.800

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende primo hos kapitalejere er i regnskabsåret indfriet, lånet er optil indfrielsen forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05 % p.a.

Lånet var ydet i strid med selskabsloven § 215 og ledelsen kan ifalde ansvar for lånet.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	76.008	73.794
